



**ALMANYA'DA BİR  
BÜYÜK BAŞARI ÖYKÜSÜ**

# TURABI YILDIZ

TİP-TOP GmbH Co.&KG Yönetim Kurulu Başkanı Turabi Yıldız, temizlik işçisi olarak başladığı araç yıkama şirketinin önce yöneticisi, sonra patronu oldu. Sahibi olduğu TİP-TOP Autoaufbereitung şirketi Almanya'nın 60 ayrı noktasında yılda 2,5 milyon araca bakım, onarım, boyama, temizlik, güvenlik ve lojistik hizmeti veriyor. 900'ün üzerinde kişiyi istihdam eden, yılda 40 milyon Euro ciroya ulaşan TİP-TOP; Ford, Audi, VW, Daimler Benz ve BMW gibi otomotiv devlerinin çözüm ortağı olarak çalışıyor.





**ALMAN BELEDİYE BAŞKANININ TEBRİK ZİYARETİ:** Neuss merkezli TİP-TOP şirketinin başarılarına kayıtsız kalmayan ve şirketin yeni açılışını kutlama davetine katılan Neuss Belediye Başkanı Reiner Breuer, TİP-TOP GmbH Co.&KG Yönetim Kurulu Başkanı Turabi Yıldız'ı başarılarından dolayı kutladı.

**“A** lmanya'nın 60 ayrı noktasında her türlü araç bakımını üstleniyoruz. 2011 yılında 5 milyon yıllık cirosu olan şirketimizin yıllık cirosu bugün 40 milyon Euro'yu buldu.” Bu sözler Neuss merkezli profesyonel ticari araç bakım servisi TİP-TOP'un sahibi Turabi Yıldız'a ait. 1987 yılında evlenerek Almanya'ya gelen Turabi Yıldız'ın oldukça ilginç bir başarı öyküsü var. Memleketi Tunceli'nin Pülümür ilçesinde 12 yaşında çalışma hayatına atılan ve liseyi bitirene kadar aile şirketine çalışan Turabi Yıldız, aile birleşimi sebebiyle geldiği Almanya'nın Neuss şehrinde önce bir cafe'de çalışmaya başlıyor. Yıldız, kısa süre sonra başarılı ticari kariyerinin ilk adımını atıyor ve gelecekte sahibi olacağı bir araç yıkama şirketine temizlik işçisi olarak giriyor.

#### ÇALIŞTIĞI ŞİRKETİ SATIN ALDI

Disiplinli çalışmasıyla 6 ay gibi kısa bir sürede çalıştığı şirkette yönetici pozisyonuna gelen Turabi Yıldız, ardından çalıştığı şirketi satın alarak kendi işinin patronu oldu. Bir

yıl içinde şirketin çalışan sayısını artıran Yıldız, 1992 yılında 45 çalışanıyla başarılı bir ciroya ulaştı. Turabi Yıldız, Türkiye'den anne babası ve 5 kardeşini de Neuss'a yanına aldı ve onlara şirketine iş verdi. Aile olarak hep birlikte el ele verdiler.

#### 90'LI YILLARDA ZİRVEYE TIRMANIŞ

Turabi Yıldız'ın şirketi, 90'lı yıllarda büyümeye başlıyor ve büyük lojistik, galeri, müzayedeye salonları ve ikinci el araç şirketlerinin araç bakım hizmetlerini üstlenerek yılda 200 bin araca profesyonel bakım servisi vermeye başlıyor. Şirketini, Almanca'da bir şeyin eksiksiz ve profesyonelce yapıldığını belirtmek için kullanılan bir günlük dil kavramı olan “Tip Top” olarak adlandıran Turabi Yıldız, Ford, Audi, VW, Daimler Benz, BMW gibi Almanya'nın dev araç markalarının bakım hizmetlerini de üstlenmeyi başarıyor.

#### SMART TAMİR SERVİSİ

Büyük şirketlerin ticari araçlarının ba-

kım servisini üstlenen TİP-TOP artık müşteri ihtiyaçlarına göre şekilleniyor ve her türlü bakım servisinin yanında, “smart repair” denilen ve araçta oluşan dolu hasarı, delik, çökme, çizik, gibi karoser/kaporta hasarlarını modern teknoloji ile onarım ve boyama gibi küçük çaplı araç onarım işlemlerini de sunuyor.

#### YILDA 40 MİLYON EURO'LUK CİRO

Araç şirketlerine A'dan Z'ye bakım ve onarımın yanı sıra gerektiğinde temizlik ve güvenlik hizmetleri de sunan TİP-TOP, bugün artık Almanya'da otomotiv sektöründe 60 farklı noktada hizmet sunan, yılda 2.5 milyona yakın ticari araca her türlü bakım onarım, lojistik destek hizmeti veren, 900'ü aşkın çalışanı ve yıllık cirosu 40 milyon Euro'ya yaklaşan bir şirket.

#### NEUSS BELEDİYE BAŞKANI'NDAN TEBRİK ZİYARETİ

Araç bakım onarım sektöründe çeyrek asrı deviren TİP-TOP GmbH Co.&KG, 2020 yılı başında iflasını veren ARWE Grup'un

araç bakım servis bölümünü satın alarak Alman basınında otomotiv sektörünün önemli yayınlarından Autohaus'da yer alıncaya ilginç üzerine çekti. Eylül ayından itibaren ARWE Oto bakım servisini de üstlenen TİP-TOP'un sahibi ve kurucu ortağı Turabi Yıldız başarı öyküsünü özetle şöyle anlatıyor: “Almanya'ya geldikten sonra Neuss şehrinde temizlik işçisi olarak çalıştığım şirketi satın aldım. Otomobil sektörünü iyi takip ettik. Sadece temizlik yapmakla kalmadık, araç bakımında gerekli olan her bransa girdik. Kendimizi yaşadığımız ülkenin standartlarına iyi ayarladık, ev ödevlerimizi çok iyi yaptık. Almanya'nın dev lüks araç markalarının kayıtlarına girmek, oralarından iş almak kolay iş değil. Bunu başardık, 25 yıldır da sektördeyiz. Eylül 2020 itibarıyla de bünyemize kattığımız yeni şirketle, TİP-TOP iki kat büyüdü, çalışan sayımız da 900'ü aştı.”

Neuss merkezli şirketin başarılarına kayıtsız kalmayan ve şirketin yeni açılışını kutlama davetine katılan Neuss Belediye Başkanı Reiner Breuer “TipTop ile yaklaşık 6 senedir tanışıyoruz. Giderek büyüyen içinde bulunduğumuz olağanüstü şartlarda bile büyümesini sürdüren bir şirket. Almanya genelinde 60 farklı şube ve 900'ü aşkın çalışanıyla bu şirketin vatani Neuss. Elbette bu son derece sevindirici. Bugünlerin zorlu şartlarında otomotiv sektöründe büyümeye devam etmek elbette cesaret işi. Ancak kendilerini tanıdığım kadarıyla doğru bir adım ve bunu da başaracaklar. Neuss Belediye Başkanı olarak sektörün lideri olan güçlü bir şirketin merkezini Neuss'ta olmasından memnuniyet duyuyorum. TipTop'un yeni açılışını kutlamak için burada olmaktan dolayı da memnunum, kendilerine teşekkür ediyorum” sözleriyle Turabi Yıldız ve çalışma arkadaşlarını kutladı.

Davette şirket genel müdürü Suat Yılmaz şirketin kısa tarihinin anlatıldığı bir sunum yaptı ve soruları yanıtladı. Yılmaz 40 yılı aşkıncıdır Neuss'ta yaşadığını ve TİP-TOP ile zoru başardıklarını, Almanya'da göçmen kökenlilerin kurduğu ve büyüttüğü kaliteden ödün vermeyen bir şirket olarak çalışmalarına devam edeceklerini ifade etti.



## TURABİ YILDIZ: ALMANYA'NIN STANDARDINI YAKALADIK

Şirketini, Almanca'da bir şeyin eksiksiz ve profesyonelce yapıldığını belirtmek için kullanılan bir günlük dil kavramı olan “Tip Top” olarak adlandıran Turabi Yıldız, başarısının sırrını şöyle özetliyor: “Kendimizi yaşadığımız ülkenin standartlarına iyi ayarladık, ev ödevlerimizi çok iyi yaptık. Almanya'nın dev lüks araç markalarının kayıtlarına girmek, oralarından iş almak kolay iş değil. Bunu başardık, 25 yıldır da sektördeyiz.”



**EKOVİTRİN'DEN, TURABİ YILDIZ'A "ALMANYA'DA YILIN GİRİŞİMCİSİ ÖDÜLÜ":** Almanya'da otomotiv hizmet sektöründe başarılarla imza atan Turabi Yıldız, Türkiye'nin en saygın ekonomi dergilerinden Ekovitrin tarafından verilen Uluslararası Yılın Starları Ödülleri kapsamında “Almanya'da Yılın Girişimcisi” ödülüne layık görüldü.



**OTOMOTİV SEKTÖRÜNDE YÜKSELEN YILDIZ:** Araç bakım onarım sektöründe çeyrek asrı deviren TİP-TOP GmbH Co.&KG, 2020 yılı başında iflasını veren ARWE Grup'un araç bakım servis bölümünü satın alarak Alman basınında otomotiv sektörünün önemli yayınlarından Autohaus'da yer alıncaya ilginç üzerine çekti. Almanya'da otomotiv dünyası Turabi Yıldız'ın başarısını konuşuyor.